PAINI MONICA 2       20,00 €            40,00 €              13,08 €  53,08 

TABANI DANIELA 3       20,00 €            60,00 €              19,62 €  79,62 

TOTALE                 839,76 €            274,92 €  

1.114,68 €  

La spesa complessiva di € 839,76 (ottocentotrentanove/76) lordo Dipendente più oneri a carico dello Stato (€    
274,92) per un impegno complessivo lordo Stato di spesa di € 1.114,68 (millecentoquattordici/68) per il 
COMITATO DI VIGILANZA graverà sul Programma annuale 2025 (mese liquidazione Novembre 2025 A. 
S. 2024/2025) sul Capitolo di spesa A2-1 FUNZUIONAMENTO AMMINISTRATIVO GENERALE. 

IL DIRIGENTE SCOLASTICO 
Cristiano Lena